ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 131/GM-SGDĐT

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 10 năm 2021

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị góp ý kế hoạch giáo dục nhà trường
cấp THCS năm học 2021-2022

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách trung học cơ sở của phòng Giáo dục
và Đào tạo;

- Hiệu trưởng và Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn các trường
Trung học cơ sở, trường phổ thông nhiều cấp học (có cấp THCS).

Tham dự Hội nghị góp ý kế hoạch giáo dục nhà trường cấp THPT năm
học 2021-2022.

1. Thời gian: 13 giờ 30, ngày 21/10/2021 (thứ Năm).

2. Hình thức tổ chức: Trực tuyến trên hệ thống live.hcm.edu.vn.

3. Chủ trì: Ông Nguyễn Văn Hiếu – Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, GDTrH.

TL. GIÁM ĐỐC
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Hồ Tấn Minh